1

证券代码：300592 证券简称：华凯易佰 公告编号：2025-085

华凯易佰科技股份有限公司

关于公司全资子公司变更住所暨取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

近日，华凯易佰科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到全资子公司深圳

市通拓科技有限公司（以下简称“通拓科技”）的通知，通拓科技完成了住所的工

商变更登记手续并取得了深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》，现将变更

情况公告如下：

一、本次变更的情况

变更事项 变更前 变更后

住所

深圳市龙岗区平湖街道华南大道一

号华南国际皮革皮具原辅料物流区

二期 5层 5G-155-5G-165 号

深圳市龙岗区坂田街道南坑社区雅

园路 3号中南国际产业园 2栋 2412

二、变更后《营业执照》的基本信息

1、名称：深圳市通拓科技有限公司

2、统一社会信用代码：914403007634628367

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、住所：深圳市龙岗区坂田街道南坑社区雅园路 3号中南国际产业园 2栋

2412

5、法定代表人：唐林

6、注册资本：人民币 4,786.8031万元

7、成立日期：2004年 6月 9日

8、经营范围：一般经营项目是：数码产品、电子产品、计算机软硬件的技

术开发和销售；国内贸易（不含限制项目及专营、专控、专卖商品）；经营电子

商务；供应链管理；投资兴办实业（具体项目另行申报）；货物及技术进出口（法

2

律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）；

代理报关；企业管理咨询（不含限制项目）；会务服务；教育咨询服务（不含涉

许可审批的教育培训活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动），许可经营项目是：二类医疗器械产品的批发与销售。

三、备查文件

1、深圳市通拓科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

华凯易佰科技股份有限公司董事会

2025年 9月 15日

	OLE_LINK1